

AUT5506

I.D.: 80142788

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 778,04 RON - 778,04 RON

Descriere: Nr. Cod material Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare TVA 1 SDN0100121 INTRER.SIMPLU SEDNA ALB (Include Timbru BUC 20.00 11.42088 228.42 43.40 verde: 0.050lei/VAL fara TVA) 2 SDN3000121 PRIZA 2P+E CU OBT.ALBA, SEDNA ALB BUC 30.00 11.56624 346.99 65.93 (Include Timbru verde: 0.050lei/VAL fara TVA) 3 SDN5800121 RAMA SIMPLA SEDNA ALB BUC 50.00 4.05260 202.63 38.50 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate de calitate/lot si factura fiscala.
